Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 6 ноября  2024 г. № 160
р.п. Янгель

«О внесении дополнений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Янгелевском муниципальном образовании»

 В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории Янгелевского муниципального образования, в соответствии с
Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», Уставом Янгелевского муниципального образования,
администрация Янгелевского городского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Янгелевском муниципальном образовании информацию
об установленной контейнерной площадке по адресу пос. Янгель, мкр.
«Космонавтов», 10/1.
 2.  Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вести
Янгелевского муниципального образования», на официальном сайте
администрации Янгелевского городского поселения https://38yangel.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Янгелевского
городского поселения                                                         А.Г. Гринев

Исп. Овчинникова
тел. 8-901-668-29-96

                                                                                                                                                     Приложение 1
к постановлению администрации

Янгелевского городского поселения
от 6 ноября 2024г.  № 160

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

                    в Янгелевском муниципальном образовании

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

Наличие
подъездных

путей

Данные об
источниках
образования
твердых
коммунальных
отходов, которые
складируются в
местах
(площадках)
накопления ТКО

Сведения о
почтовом
адресе

Расстояние
от МКД /
детских
площадок
до площадки
ТКО, м

Географические
координаты
мест (площадок)
накопления
ТКО

Используемое
покрытие площадки

Площадь
площадки
, м2

Количество
планируемых
контейнеров

Объем
контейнеров

1

пос. Янгель,
мкр.
Звёздный,
дом 3/1

30/100

Широта –57°
5'9.53"С
Долгота-
103°38'56.32"В

ж/ бетонная плита,
(площадка) 3 стены
из металлического

листа, уклон
основания 10˚

13,0 5 0,75
Меж домовой
проезд

мкр. Звёздный,
МКД № 1,3

2

пос. Янгель,
мкр.
Звёздный,
дом 5/1

30/100

Широта – 57°
5'6.99"С
Долгота-
103°39'0.65"В

ж/бетонная плита,
(площадка) 3 стены
из металлического
листа, уклон
основания 10˚

13,2 5 0,75
Подъезд с
автодороги
«Объездная»

мкр. Звёздный,
МКД № 2,5

3

пос. Янгель,
мкр.

Космонавтов,
дом 6/1

35/100

Широта- 57°
4'54.43"С
Долгота -
103°38'45.58"В

основание
ж/бетонная плита,
3стены и крыша из
метал-кого листа,
уклон основания 10˚

12,0 5 0,75

Подъезд с
автодороги
вдоль ул. Первых
строителей»

мкр. Космонавтов,
МКД № 6,10,11

4

пос. Янгель,
мкр.
Космонавтов,
дом 9/1

20/100

Широта- 57°
5'0.26"С
Долгота-
103°38'51.85"В

ж/бетонная  плита
(площадка),  3 стены
из металлического
листа, уклон
основания 10˚

12,0 5 0,75

Подъезд с
автомобильной
дороги
«Школьная»

мкр. Космонавтов,
МКД № 8,9,11

5 пос. Янгель, 35/нет дет. Широта- 57° асфальтовая 7,0 3 0,75 Подъезд с жилые

ул.Солнечная,
дом 2/1

площадок

4'54.97"С
Долгота-
103°38'52.22"В

площадка,  3стены из
металлического

листа, уклон
основания 10˚

автодороги
вдоль ул.
«Солнечная»

двухквартирные
коттеджи №
1,2,3,4,5, 14,15

6.

пос. Янгель,
ул.Солнечная,
дом 9/1

30/ нет дет.
площадок

Широта- 57°
4'54.97"С
Долгота-
103°38'52.22"В

асфальтовая
площадка,  3стены из

металлопрофиля,
уклон основания 10˚

7,0 3 0,75

Подъезд с
автомобильного
проезда вдоль
ул. «Лесная»

жилые
двухквартирные
коттеджи №
9,10,11,12,13

7.

пос. Янгель,
мкр.
Космонавтов,
дом 10/1

23/80

Широта-
57.083994607799
Долгота-

103.64625855952

ж/бетонная  плита, 3
стены из

металлического
листа, уклон

основания 10˚

12,0 4 0,75
Подъезд с

автомобильного
проезда Звёздный

мкр. Космонавтов,
МКД № 7,8,10

мкр. Космонавтов, контейнерная площадка №7

57.083994607799
103.64625855952